
 

 

Okresní rada Asociace školních sportovních klubů České 
republiky Cheb, pobočný spolek 

adresa:  Jan Žídek, Gymnázium Cheb, Nerudova 2283/7,350 02 Cheb 

telefon: 739 322319 

e-mail: zidek@gymcheb.cz         

URL:   http://orasskcheb.gymcheb.cz/ 

IČ:70999961                                                                                 

Zápis z jednání VV OR AŠSK ČR Cheb dne 20. 11. 2024 
Přítomni: Žídek, Uhlík, Šnajdrová, Chren, Sichrovský, Vodičková, Tvrdá 
 
Omluveni: Kejř, Soukupová 
1) Finance 

V současné době máme na účtu 134 000 Kč. Z toho je 42 700 Kč z KÚKK, 47 300 Kč je z grantu města 
Cheb, z MŠMT (AŠSK) vyčerpáno a vyúčtováno vše, z ústředí byla navrácena částka 20 520 Kč za 
členské příspěvky, z toho zbývá 18 520 Kč, možnost vybrat tyto příspěvky za rok 2024 za účelem 
financování aktivit ŠSK je do konce listopadu. Klubové příspěvky GCH 13 450 Kč, na bankovní poplatky 
3 100 Kč. Z částky na účtu ve výši 134 000  je 1260 Kč za členské příspěvky na rok 2025. 

Připravujeme vyúčtování soutěží - MŠMT  - poslední je florbal kat. V. 

Vyúčtování dotací z KÚKK a města Cheb je do konce ledna. 

2) Volby předsedy OR AŠSK Cheb 

- proběhly v červnu 2024, , zvolen byl na období roku 2025 - 2028 J. Žídek, byly odeslány 
všechny relevantní doklady na ústředí 

3) Sportovní soutěže 

-    B. Adamec končí ve funkci předsedy KR AŠSK ČR do konce prosince 2024.  

Na KÚKK je inicována schůzka s paní Butašovou v pondělí 25. 11. od 16:00 hodin. 

Soutěže financované z MŠMT přes AŠSK 

http://orasskcheb.gymcheb.cz/
http://orasskcheb.gymcheb.cz/


- MŠMT chce financovat v roce 2025 soutěže pouze do krajského kola v kat. III. až IV., I. a II. kat. 
pouze do okresního kola (AŠSK protestuje i proti dalším podmínkám výzvy - dopis S. Sagnerové 
ředitelům škol) 

- rok 2024 podzim - uspořádali a vyúčtovali jsme soutěže financované z MŠMT přes AŠSK 
přespolní běh  III., IV. a V. kategorie, florbal III., IV. a V. kategorie, a basketbal kat. V. 

- krajská kola soutěží financuje KR, podklady pro vyúčtování soutěží financovaných z rozpočtu 
Karlovarského kraje zajišťujeme my a posíláme paní Levajové  

- pro rok 2025 jsme museli zpracovat tabulku s uvedením předpokládaného počtu družstev v 
jednotlivých kolech soutěží 

Ostatní soutěže (B a C) 

- je zapotřebí se podrobně domluvit, které soutěže budeme pořádat do konce kalendářního roku, 
financování máme zajištěno z MŠMT resp. ústředí AŠSK, příspěvku KK a města Cheb 

- pro příští rok jsme zažádali o dotace na rok 2025 z rozpočtu města Cheb - odbor školství (do 
konce září)  

- dotace z rozpočtu KK se bude řešit v lednu 

 Pro soutěže financované z MŠMT byl vydán závazný termínový kalendář: 

    závazný termín konání:   

Kategorie Sport - soutěž okresní kola 
do: 

krajská kola 
do: 

kvalifikace 
do: 

RF 

Základní 
školy - 1. 
stupeň 

          

I. - ZŠ Minifotbal 07.05.2025 21.05.2025 X 2.-
3.6.2025 

II. - ZŠ Minifotbal 07.05.2025 21.05.2025 X 2.-
3.6.2025 

II. - ZŠ Vybíjená - otevřená 30.04.2025 X X X 

Základní 
školy - 2. 
stupeň 

          



Kategorie Sport - soutěž okresní kola 
do: 

krajská kola 
do: 

kvalifikace 
do: 

RF 

III. - ZŠ hoši Atletický čtyřboj 16.05.2025 30.05.2025 X X 

III. - ZŠ dívky Atletický čtyřboj 16.05.2025 30.05.2025 X X 

III. - ZŠ hoši Florbal 28.11.2025 12.12.2025 X X 

III. - ZŠ dívky Florbal 28.11.2025 12.12.2025 X X 

III. - ZŠ hoši Přespolní běh 30.09.2025 10.10.2025 X X 

III. - ZŠ dívky Přespolní běh 30.09.2025 10.10.2025 X X 

IV. - ZŠ hoši Atletický čtyřboj 16.05.2025 30.05.2025 X X 

IV. - ZŠ dívky Atletický čtyřboj 16.05.2025 30.05.2025 X X 

IV. - ZŠ hoši Basketbal  30.04.2025 30.05.2025 X X 

IV. - ZŠ dívky Basketbal  30.04.2025 30.05.2025 X X 

IV. - ZŠ hoši Florbal 28.11.2025 12.12.2025 X X 

IV. - ZŠ dívky Florbal 28.11.2025 12.12.2025 X X 

IV. - ZŠ hoši Minifotbal 30.04.2025 16.05.2025 X X 

IV. - ZŠ hoši Přespolní běh 30.09.2025 10.10.2025 X X 



IV. - ZŠ dívky Přespolní běh 30.09.2025 10.10.2025 X X 

IV. - ZŠ hoši Volejbal 30.04.2025 30.05.2025 X X 

IV. - ZŠ dívky Volejbal 30.04.2025 30.05.2025 X X 

 

 

Střední školy 
- 3. stupeň 

 

          

V. - SŠ hoši Basketbal 21.10.2025 05.11.2025 14.11.2025 11-
12/2025 

V. - SŠ dívky Basketbal 21.10.2025 05.11.2025 14.11.2025 11-
12/2025 

V. - SŠ hoši Florbal 16.04.2025 25.04.2025 07.05.2025 05/2025 

V. - SŠ dívky Florbal 16.04.2025 25.04.2025 07.05.2025 05/2025 

V. - SŠ hoši Fotbal 10.10.2025 17.10.2025 24.10.2025 11/2025 

V. - SŠ hoši Přespolní běh 30.09.2025 10.10.2025 X 10/2025 

V. - SŠ dívky Přespolní běh 30.09.2025 10.10.2025 X 10/2025 

V. - SŠ hoši Volejbal 21.10.2025 05.11.2025 14.11.2025 11-
12/2025 

 

 



soutěže 1. stupně ZŠ 

- proběhl přespolní běh, bude plavání 29.11., leden - minibasket, gymnastika v březnu 
(10.3.), florbal v polovině března (13.3), okrsky v únoru, v březnu přehazovaná 

soutěže 2. stupně ZŠ 

- proběhly dle termínového kalendáře, změny některých termínů FOK byly s ohledem na obsazení 
sportovní haly v Chebu 

- halový fotbal budou okrsky a okres 4.12., kraj 10.12. v Fr. Lázních 
- plavání bude 22.11. - FOK, sportovní gymnastika v březnu (10.3.), basket  IV. v březnu, basket  

III. v květnu (jen FOK), minifotbal IV.  - duben, minifotbal III. květen (jen FOK), atletický čtyřboj III. 
duben  

soutěže SŠ 

proběhly bez problémů dle termínového kalendáře, budou doplněny termíny leden až červen do TL 

v březnu bude KK florbalu, silový víceboj - jen KK 

 

4) Členské příspěvky 2025 

Jan Žídek opět rozeslal podrobné pokyny k vybírání čl. příspěvků. 

Budou zaurgovány ŠSK, které ještě hlášenku neodevzdaly. 

ŠSK při ZŠ Drmoul vystoupil z AŠSK - je zapotřebí vyřešit jeho odstranění ze seznamu - opětovně 
zaurgováno. 

Současný stav: odevzdáno cca polovina přípspěvků a hlášenek 

 

-     

     
termínové kalendáře na nový rok - je doporučeno až v březnu zahajovat soutěže MŠMT 



-  příští schůzka - středa  9. 4. 2025 v 9:00 v DDM SOVA Cheb 

 

4) Různé 

- některé školy pořádají hodně soutěží, některé nepořádají, do červnové porady vypracujeme 
tabulku, kde budou uvedeny počty soutěží, které pořádají jednotlivé školy, návrh tabulky předloží 
Jan Žídek na dubnové poradě 

Zapsal: Jan Žídek 


